PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Eclairage mural tableau ou expo tube fluo 60cm EVENT TL-13
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : EVENTTL13
Eclairage mural tableau ou expo tube fluo 60cm EVENT TL-13
Eclairage linéaire à fixer au mur. Prévu pour l&#39;éclairage de tableaux de toiles, ou d&#39;expo.
Ce luminaire est équipé d&#39;un tube fluorescent T5 13W blanc.
Le corps est en aluminium gris.
le tube est protégé par un diffuseur en matière plastique.
Largeur hors tout : 595mm
Hauteur 115mm
Le tube est déporté à 13cm du mur.
Packaging :
Dimensions produit : 140mm X 370mm Poids : 560g EAN : 5905309005358
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES